
Zarządzenie Nr 14/2015
Wójta Gminy Krasne

z dnia 03 kwietnia 2015 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2013 r. Nr 76, poz. 330 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Zarządzam  przeprowadzenie  pełnej  inwentaryzacji  składników  majątkowych
użyczonych Gminie Krasne Umowami Użyczenia z dnia 21 listopada 2002 r. oraz
przeprowadzenie  pełnej  inwentaryzacji  przekazanych na  własność  Gminie  Krasne
Umową z dnia 21 listopada 2002 r. składników majątku ruchomego,

przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1. Elżbieta Gołota - przewodniczący
2. Agnieszka Żark - członek
3. Sylweriusz Sztukert - członek

w terminie od dnia 07.04.2015 r. do dnia 30.04.2015 r.

§ 2.

Powołuje się zespół  spisowy dla  przeprowadzenia spisu z natury w następującym
składzie osobowym:

1. Grzegorz Małkowski
2. Łukasz Wojtalewski
3. Włodzimierz Prus

§ 3.

Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe grupy 1i2 Mławskiej Kolei Dojazdowej i
użyczonych Gminie Krasne oraz majątek ruchomy przekazany na własność.

§ 4.

1. Składniki  majątku  wymienione  w  §  3  należy  spisać  na  arkuszach  spisu  z
natury, oraz sporządzić dokumentację fotograficzną.

2. Arkusz  spisowy  pobierze  przewodniczący  komisji  inwentaryzacyjnej  w
referacie finansowym w terminie do dnia 07.04.2015 r.



§ 5.

Zobowiązuję komisję do:

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad
i  sposobów  postępowania  określonych  w  instrukcji  w  sprawie  gospodarki
majątkiem  gminy,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad  odpowiedzialności  za
powierzone mienie,

2) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych,
3) przekazania  kompletnej  dokumentacji  inwentaryzacyjnej  do  referatu

finansowego w terminie pięciu dni po zakończeniu spisu.

§ 6.

Członków  komisji  czynię  odpowiedzialnymi  za  właściwe,  dokładne  i  rzetelne
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 8.

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

                                                                                           


